Протокол №11
итогов закупа  способом запроса ценовых предложений

с.Тимирязево                                                                          22 августа 2018 года

1. Заказчиком/организатором Коммунальным государственным предприятием на праве хозяйственного ведения «Тимирязевская центральная районная больница» коммунального государственного учреждения «Управление здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области» в 11.00 часов 21.08.2018г. осуществлено вскрытие конвертов с ценовыми предложениями, согласно постановлению Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее по тексту – Постановление).
	п/п
	Наименование поставщика
	Дата и время

	1
	ТОО «Луч1»
	21.08.2018г.
	09ч.00мин

2. Краткое описание и цена закупаемых товаров:

	№ П/П
	наименование лс(международное непатентованное название)
	 характеристика препарата с указанием дозировки, концентрации и лекарственной формы
	единица измерения
	количество,объем
	предельная цена за 1 ед(тенге)
	сумма по каждому наименованию(тенге)

	1.
	наконечник угловой на микромотор
	наконечник стоматологический микромоторный угловой "
	штук
	1
	19500
	19500

3. Комиссия решила:

	признать закуп  состоявшимся по следующему лоту: №1
 		Победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьшее ценовое предложение,  в случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 113 настоящих правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа.
	потенциальный поставщик, с которым предполагается  заключить договор:
1) по закупу по следующему лоту №1(наконечник угловой на микромотор):
 - ТОО «Луч1» РК, г. Алматы, ул.Досмухамедова, дом 31/35 на сумму 19500,0 (девятнадцать тысяч пятьсот  тенге 00 тиын),
Секретарю комиссии Байгужиной Т.  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе организатора закупок.  за данное решение проголосовали: за 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)

Главный врач
КГП на ПХВ  «Тимирязевская  ЦРБ »
КГУ «УЗ акимата СКО»                                                                Косубаева Ж.А.